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SSM Precision 2023
Resultat V-grp A

Kontroll av GP 20230928

Mästerskap Vapengrupp A

Individuellt Lag
1 Markus Henningsson Karlshamns Pk 473 1 Växjö Pk 930
2 Ivan Slabiak Billesholm-Ekeby Psk 473 2 Karlshamns Pk 901
3 Marcos Nygren Tingsryds Psk 466 3 Huskvarna Pk 893

Plac Namn Förening Klass S 1 S 2 S 3 S 4 S 5 S 6 S 7 SUM StM S 8 S 9 S10 Final SUM X Sär SMP
1 Markus Henningsson Karlshamns Pk A 3 47 47 48 47 49 48 46 332 S 49 46 46 141 473 10 48 2
2 Ivan Slabiak Billesholm-Ekeby Psk A 3 49 46 46 46 48 46 47 328 S 48 48 49 145 473 11 46 1
3 Marcos Nygren Tingsryds Psk A 3 47 47 45 47 49 47 46 328 S 47 48 43 138 466 11
4 Jesper Gäf Persson Lunds Pk A 3 48 49 49 47 43 48 44 328 S 45 43 48 136 464 7
5 Christer Eklund Vimmerby Psk A 3 45 47 46 47 46 47 47 325 S 47 44 45 136 461 6
6 Ralph Eriksson Varbergs Pk A 3 47 48 47 45 45 47 47 326 S 43 45 46 134 460 10
7 Mats Svensson Karlshamns Pk A 3 45 46 47 48 46 44 47 323 S 48 45 44 137 460 3
8 Stefan Toivonen Vetlanda Pk A 3 45 44 45 47 48 48 42 319 B 47 45 48 140 459 7
9 Pascal Gjerpe Skillingaryds Pk A 1 46 46 45 47 41 47 46 318 B 45 45 45 135 453 6

10 Marcos Schultz Växjö Pk A 2 44 49 44 45 44 48 47 321 B 40 44 44 128 449 5
11 Håkan Wilhelmsson Västbo Pk A 3 45 46 44 42 47 47 46 317 B 0 317 4
12 Maria Blosfeld Limhamns SF A 3 47 46 44 45 45 42 46 315 B 0 315 4
13 Hans Iacobaeus Hörby Psk A 3 42 41 49 48 45 47 43 315 B 0 315 3
14 Stefan Rehnberg Harplinge Pk A 2 45 44 46 47 41 43 47 313 B 0 313 5
15 Dick Lindgren Pskf Magnus Stenbock A 3 45 44 43 45 48 42 46 313 B 0 313 2
16 Ulf Johansson Lenhovda Pk A 2 45 49 42 41 43 44 46 310 0 310 4
17 Mathias Waern Växjö Pk A 2 43 41 45 46 46 42 44 307 0 307 5
18 Jonas Hubbe Huskvarna Pk A 3 44 47 44 39 42 43 48 307 0 307 2
19 Stefan Berntsson Lunds Pk A 3 45 46 44 40 38 46 45 304 0 304 3
20 Stefan Lindvall Växjö Pk A 2 45 47 37 44 42 44 43 302 0 302 4



SSM Precision 2023
Resultat V-grp A

Kontroll av GP 20230928

21 Franz Levin Malmö SG A 3 45 42 49 40 41 42 42 301 0 301 2
22 Andreas Gladewitz Huskvarna Pk A 2 44 43 44 45 42 43 36 297 0 297 2
23 Hakan Basaran Limhamns SF A 1 39 41 45 42 38 43 46 294 0 294 5
24 Rolf Löfström Billesholm-Ekeby Psk A 2 41 44 34 41 45 43 44 292 0 292 3
25 Johan Svensson Huskvarna Pk A 2 38 44 43 45 44 36 39 289 0 289 3
26 Johan Bondesson Emmaboda Pk A 3 44 40 46 39 34 45 40 288 0 288 1
27 Niklas Krabb Huskvarna Pk A 3 35 40 42 38 38 44 45 282 0 282 3
28 Daniel Rudberg Vetlanda Pk A 3 36 37 44 44 41 43 37 282 0 282 3
29 Olle Grönberg Varbergs Pk A 1 39 42 44 36 38 38 42 279 0 279 2
30 Oscar Sjöqvist Huskvarna Pk A 1 41 36 42 30 37 41 42 269 0 269 2
31 Ulf Nygren Tingsryds Psk A 2 43 41 42 30 39 35 36 266 0 266 1
32 Evelina Eriksson Vetlanda Pk A 1 36 30 40 35 43 37 32 253 0 253 1
33 Nils Svensson Karlshamns Pk A 2 22 33 37 42 41 37 34 246 0 246 2
34 Rolf Mastenstrand Växjö Pk A 2 23 25 30 31 32 39 36 216 0 216 2

Klassvis
Plac Namn Förening Klass S 1 S 2 S 3 S 4 S 5 S 6 S 7 SUM StM S 8 S 9 S10 Final SUM X

1 Markus Henningsson Karlshamns Pk A 3 47 47 48 47 49 48 46 332 S 49 46 46 141 473 10
2 Ivan Slabiak Billesholm-Ekeby Psk A 3 49 46 46 46 48 46 47 328 S 48 48 49 145 473 11
3 Marcos Nygren Tingsryds Psk A 3 47 47 45 47 49 47 46 328 S 47 48 43 138 466 11
4 Jesper Gäf Persson Lunds Pk A 3 48 49 49 47 43 48 44 328 S 45 43 48 136 464 7
5 Christer Eklund Vimmerby Psk A 3 45 47 46 47 46 47 47 325 S 47 44 45 136 461 6
6 Ralph Eriksson Varbergs Pk A 3 47 48 47 45 45 47 47 326 S 43 45 46 134 460 10
7 Mats Svensson Karlshamns Pk A 3 45 46 47 48 46 44 47 323 S 48 45 44 137 460 3
8 Stefan Toivonen Vetlanda Pk A 3 45 44 45 47 48 48 42 319 B 47 45 48 140 459 7
9 Håkan Wilhelmsson Västbo Pk A 3 45 46 44 42 47 47 46 317 B 0 317 4

10 Maria Blosfeld Limhamns SF A 3 47 46 44 45 45 42 46 315 B 0 315 4
11 Hans Iacobaeus Hörby Psk A 3 42 41 49 48 45 47 43 315 B 0 315 3
12 Dick Lindgren Pskf Magnus Stenbock A 3 45 44 43 45 48 42 46 313 B 0 313 2

190

Pris
550
370
280
190



SSM Precision 2023
Resultat V-grp A

Kontroll av GP 20230928

13 Jonas Hubbe Huskvarna Pk A 3 44 47 44 39 42 43 48 307 0 307 2
14 Stefan Berntsson Lunds Pk A 3 45 46 44 40 38 46 45 304 0 304 3
15 Franz Levin Malmö SG A 3 45 42 49 40 41 42 42 301 0 301 2
16 Johan Bondesson Emmaboda Pk A 3 44 40 46 39 34 45 40 288 0 288 1
17 Niklas Krabb Huskvarna Pk A 3 35 40 42 38 38 44 45 282 0 282 3
18 Daniel Rudberg Vetlanda Pk A 3 36 37 44 44 41 43 37 282 0 282 3

Plac Namn Förening Klass S 1 S 2 S 3 S 4 S 5 S 6 S 7 SUM StM S 8 S 9 S10 Final SUM X
1 Marcos Schultz Växjö Pk A 2 44 49 44 45 44 48 47 321 B 40 44 44 128 449 5
2 Stefan Rehnberg Harplinge Pk A 2 45 44 46 47 41 43 47 313 B 0 313 5
3 Ulf Johansson Lenhovda Pk A 2 45 49 42 41 43 44 46 310 0 310 4
4 Mathias Waern Växjö Pk A 2 43 41 45 46 46 42 44 307 0 307 5
5 Stefan Lindvall Växjö Pk A 2 45 47 37 44 42 44 43 302 0 302 4
6 Andreas Gladewitz Huskvarna Pk A 2 44 43 44 45 42 43 36 297 0 297 2
7 Rolf Löfström Billesholm-Ekeby Psk A 2 41 44 34 41 45 43 44 292 0 292 3
8 Johan Svensson Huskvarna Pk A 2 38 44 43 45 44 36 39 289 0 289 3
9 Ulf Nygren Tingsryds Psk A 2 43 41 42 30 39 35 36 266 0 266 1

10 Nils Svensson Karlshamns Pk A 2 22 33 37 42 41 37 34 246 0 246 2
11 Rolf Mastenstrand Växjö Pk A 2 23 25 30 31 32 39 36 216 0 216 2

Plac Namn Förening Klass S 1 S 2 S 3 S 4 S 5 S 6 S 7 SUM StM S 8 S 9 S10 Final SUM X
1 Pascal Gjerpe Skillingaryds Pk A 1 46 46 45 47 41 47 46 318 B 45 45 45 135 453 6
2 Hakan Basaran Limhamns SF A 1 39 41 45 42 38 43 46 294 0 294 5
3 Olle Grönberg Varbergs Pk A 1 39 42 44 36 38 38 42 279 0 279 2
4 Oscar Sjöqvist Huskvarna Pk A 1 41 36 42 30 37 41 42 269 0 269 2
5 Evelina Eriksson Vetlanda Pk A 1 36 30 40 35 43 37 32 253 0 253 1

Pris
370
280
190

Pris
280
190



SSM Precision 2023
Resultat V-grp B

Kontroll av GP 20230928

Mästerskap Vapengrupp B

Individuellt Lag
1 Jesper Gäf Persson Lunds Pk 477 1 Karlshamns Pk 923
2 Bernt Alpenhoff Malmö Pk 474 2 Varbergs Pk 886
3 Markus Henningsson Karlshamns Pk 472 3 Emmaboda Pk 880

Plac Namn Förening Klass S 1 S 2 S 3 S 4 S 5 S 6 S 7 SUM StM S 8 S 9 S10 Final SUM X Sär SMP
1 Jesper Gäf Persson Lunds Pk B 3 48 48 47 47 49 48 49 336 S 48 47 46 141 477 13 2
2 Bernt Alpenhoff Malmö Pk B 2 44 49 46 48 48 47 48 330 S 49 47 48 144 474 12 1
3 Markus Henningsson Karlshamns Pk B 3 48 45 48 48 47 48 47 331 S 47 49 45 141 472 12 48
4 Ivan Slabiak Billesholm-Ekeby Psk B 3 49 46 47 48 46 46 48 330 S 47 48 47 142 472 9 43
5 Håkan Wilhelmsson Västbo Pk B 3 49 48 46 47 47 47 47 331 S 47 46 46 139 470 8
6 Stefan Berntsson Lunds Pk B 3 49 46 49 49 48 43 47 331 S 46 45 46 137 468 5
7 Christer Eklund Vimmerby Psk B 3 47 46 48 46 48 44 45 324 B 44 50 48 142 466 7
8 Patrik Augustsson Eslövs Sg Pk B 3 39 48 46 49 45 49 48 324 B 47 48 45 140 464 14
9 Jonas Hubbe Huskvarna Pk B 3 46 47 45 45 47 48 47 325 B 46 45 47 138 463 9

10 Marcus Nygren Tingsryds Psk B 3 45 48 47 48 49 48 45 330 S 49 38 45 132 462 16
11 Stefan Toivonen Vetlanda Pk B 3 49 45 45 44 49 45 47 324 B 46 48 44 138 462 3
12 Ralph Eriksson Varbergs Pk B 3 47 49 46 44 48 47 46 327 B 47 43 42 132 459 7
13 Pascal Gjerpe Skillingaryds Pk B 1 46 45 46 47 47 47 45 323 B 0 323 6
14 Hans Iacobaeus Hörby Psk B 3 46 46 48 47 47 44 45 323 B 0 323 5
15 Mikael Nilsson SP Ljungby B 3 46 45 47 46 46 46 45 321 B 0 321 4
16 Roger Hultenius Lenhovda Pk B 3 46 46 48 45 45 44 46 320 B 0 320 5
17 Stefan Rehnberg Harplinge Pk B 2 45 47 45 39 48 50 45 319 B 0 319 6
18 Maria Blosfeld Limhamns SF B 3 46 47 44 44 49 43 46 319 B 0 319 5
19 Franz Levin Malmö SG B 3 44 46 45 47 45 45 46 318 0 318 3
20 Svetlana Dahllöf Emmaboda Pk B 3 45 47 43 46 46 46 44 317 0 317 6



SSM Precision 2023
Resultat V-grp B

Kontroll av GP 20230928

21 Gert Pettersson Karlshamns Pk B 3 45 42 47 45 46 45 47 317 0 317 4
22 Niklas Krabb Huskvarna Pk B 3 43 44 45 45 46 47 47 317 0 317 3
23 Dick Lindgren Pskf Magnus Stenbock B 3 46 45 42 46 44 47 45 315 0 315 4
24 Rolf Löfström Billesholm-Ekeby Psk B 2 46 47 45 43 43 46 42 312 0 312 4
25 Tony Peltola Malmö SG B 3 43 42 48 46 43 43 45 310 0 310 4
26 Sandra Augustsson Eslövs Sg Pk B 2 39 44 48 43 46 43 46 309 0 309 6
27 Fredrik Dahllöf Emmaboda Pk B 3 43 42 44 46 45 43 45 308 0 308 5
28 Olle Grönberg Varbergs Pk B 1 44 43 44 43 47 43 43 307 0 307 5
29 Johan Bondesson Emmaboda Pk B 3 46 41 42 45 46 44 43 307 0 307 4
30 Cristopher Hermansson Växjö Pk B 1 46 44 44 36 45 42 45 302 0 302 4
31 Nils Svensson Karlshamns Pk B 2 39 45 41 42 40 46 42 295 0 295 0
32 Hakan Basaran Limhamns SF B 1 39 46 37 39 42 44 44 291 0 291 3
33 Andreas Gladewitz Huskvarna Pk B 2 35 45 43 33 47 42 40 285 0 285 5
34 Magnus Ottosson Karlshamns Pk B 2 39 34 41 38 42 40 41 275 0 275 3
35 Oskar Sjöqvist Huskvarna Pk B 1 42 36 39 35 37 38 28 255 0 255 1
36 Joakim Dahllöf Emmaboda Pk B 1 37 42 37 38 41 33 27 255 0 255 1
37 Bengtarne Johansson Varbergs Pk B 2 40 30 39 31 34 36 42 252 0 252 1
38 Karsten Lindström Karlshamns Pk B 2 36 24 21 41 31 42 38 233 0 233 1

Klassvis
Plac Namn Förening Klass S 1 S 2 S 3 S 4 S 5 S 6 S 7 SUM StM S 8 S 9 S10 Final SUM X

1 Jesper Gäf Persson Lunds Pk B 3 48 48 47 47 49 48 49 336 S 48 47 46 141 477 13
2 Markus Henningsson Karlshamns Pk B 3 48 45 48 48 47 48 47 331 S 47 49 45 141 472 12
3 Ivan Slabiak Billesholm-Ekeby Psk B 3 49 46 47 48 46 46 48 330 S 47 48 47 142 472 9
4 Håkan Wilhelmsson Västbo Pk B 3 49 48 46 47 47 47 47 331 S 47 46 46 139 470 8
5 Stefan Berntsson Lunds Pk B 3 49 46 49 49 48 43 47 331 S 46 45 46 137 468 5
6 Christer Eklund Vimmerby Psk B 3 47 46 48 46 48 44 45 324 B 44 50 48 142 466 7
7 Patrik Augustsson Eslövs Sg Pk B 3 39 48 46 49 45 49 48 324 B 47 48 45 140 464 14
8 Jonas Hubbe Huskvarna Pk B 3 46 47 45 45 47 48 47 325 B 46 45 47 138 463 9

190

Pris
550
370
370
280

190



SSM Precision 2023
Resultat V-grp B

Kontroll av GP 20230928

9 Marcus Nygren Tingsryds Psk B 3 45 48 47 48 49 48 45 330 S 49 38 45 132 462 16
10 Stefan Toivonen Vetlanda Pk B 3 49 45 45 44 49 45 47 324 B 46 48 44 138 462 3
11 Ralph Eriksson Varbergs Pk B 3 47 49 46 44 48 47 46 327 B 47 43 42 132 459 7
12 Hans Iacobaeus Hörby Psk B 3 46 46 48 47 47 44 45 323 B 0 323 5
13 Mikael Nilsson SP Ljungby B 3 46 45 47 46 46 46 45 321 B 0 321 4
14 Roger Hultenius Lenhovda Pk B 3 46 46 48 45 45 44 46 320 B 0 320 5
15 Maria Blosfeld Limhamns SF B 3 46 47 44 44 49 43 46 319 B 0 319 5
16 Franz Levin Malmö SG B 3 44 46 45 47 45 45 46 318 0 318 3
17 Svetlana Dahllöf Emmaboda Pk B 3 45 47 43 46 46 46 44 317 0 317 6
18 Gert Pettersson Karlshamns Pk B 3 45 42 47 45 46 45 47 317 0 317 4
19 Niklas Krabb Huskvarna Pk B 3 43 44 45 45 46 47 47 317 0 317 3
20 Dick Lindgren Pskf Magnus Stenbock B 3 46 45 42 46 44 47 45 315 0 315 4
21 Tony Peltola Malmö SG B 3 43 42 48 46 43 43 45 310 0 310 4
22 Fredrik Dahllöf Emmaboda Pk B 3 43 42 44 46 45 43 45 308 0 308 5
23 Johan Bondesson Emmaboda Pk B 3 46 41 42 45 46 44 43 307 0 307 4

Plac Namn Förening Klass S 1 S 2 S 3 S 4 S 5 S 6 S 7 SUM StM S 8 S 9 S10 Final SUM X
1 Bernt Alpenhoff Malmö Pk B 2 44 49 46 48 48 47 48 330 S 49 47 48 144 474 12
2 Stefan Rehnberg Harplinge Pk B 2 45 47 45 39 48 50 45 319 B 0 319 6
3 Rolf Löfström Billesholm-Ekeby Psk B 2 46 47 45 43 43 46 42 312 0 312 4
4 Sandra Augustsson Eslövs Sg Pk B 2 39 44 48 43 46 43 46 309 0 309 6
5 Nils Svensson Karlshamns Pk B 2 39 45 41 42 40 46 42 295 0 295 0
6 Andreas Gladewitz Huskvarna Pk B 2 35 45 43 33 47 42 40 285 0 285 5
7 Magnus Ottosson Karlshamns Pk B 2 39 34 41 38 42 40 41 275 0 275 3
8 Bengtarne Johansson Varbergs Pk B 2 40 30 39 31 34 36 42 252 0 252 1
9 Karsten Lindström Karlshamns Pk B 2 36 24 21 41 31 42 38 233 0 233 1

Pris
370
280
190



SSM Precision 2023
Resultat V-grp B

Kontroll av GP 20230928

Plac Namn Förening Klass S 1 S 2 S 3 S 4 S 5 S 6 S 7 SUM StM S 8 S 9 S10 Final SUM X
1 Pascal Gjerpe Skillingaryds Pk B 1 46 45 46 47 47 47 45 323 B 0 323 6
2 Olle Grönberg Varbergs Pk B 1 44 43 44 43 47 43 43 307 0 307 5
3 Cristopher Hermansson Växjö Pk B 1 46 44 44 36 45 42 45 302 0 302 4
4 Hakan Basaran Limhamns SF B 1 39 46 37 39 42 44 44 291 0 291 3
5 Oskar Sjöqvist Huskvarna Pk B 1 42 36 39 35 37 38 28 255 0 255 1
6 Joakim Dahllöf Emmaboda Pk B 1 37 42 37 38 41 33 27 255 0 255 1

280
Pris

190



SSM Precision 2023
Resultat V-grp C

Kontroll av GP 20230928

Mästerskap Vapengrupp Öppen C

Individuellt Lag
1 Jesper Gäf Persson Lunds Pk 488 1 986
2 Bernt Alpenhoff Malmö Pk 483 2 980
3 Marcus Nygren Tingsryds Psk 480 3 967

Plac Namn Förening Klass C 1 C 2 C 3 C 4 C 5 C 6 C 7 SUM StM S 8 C 9 S10 Final SUM x Sär SMP
1 Jesper Gäf Persson Lunds Pk C 3 48 48 47 48 50 49 50 340 S 50 49 49 148 488 20 3
2 Bernt Alpenhoff Malmö Pk C 2 49 48 50 50 47 47 49 340 S 47 48 48 143 483 15 2
3 Marcus Nygren Tingsryds Psk C 3 48 47 49 48 49 46 48 335 S 49 49 47 145 480 14 1
4 Patrik Augustsson Eslövs Sg Pk C 3 49 48 48 49 48 46 48 336 S 47 47 49 143 479 11
5 Tobias Svensson Jönköpings Pk C 3 49 48 49 48 47 47 49 337 S 48 47 46 141 478 12
6 Ralph Eriksson Varbergs Pk C 3 48 47 48 48 48 49 48 336 S 46 49 45 140 476 11
7 Niklas Krabb Huskvarna Pk C 3 47 47 50 48 47 49 47 335 S 45 47 47 139 474 11
8 Ivan Slabiak Billesholm-Ekeby Psk C 3 46 46 47 47 49 47 47 329 B 49 49 46 144 473 10
9 Markus Henningsson Karlshamns Pk C 3 49 46 46 48 48 46 46 329 B 48 48 48 144 473 9

10 Mats Svensson Karlshamns Pk C 3 48 46 49 50 46 46 47 332 S 49 47 45 141 473 7
11 Albertas Mulevicius Huskvarna Pk C 3 46 48 47 49 47 44 47 328 B 48 47 49 144 472 10
12 Stefan Toivonen Vetlanda Pk C 3 48 49 46 48 46 48 46 331 S 47 46 47 140 471 9
13 Michael Larsson Kristianstads Pk C 3 47 44 48 49 48 47 48 331 S 45 48 45 138 469 10
14 Pascal Gjerpe Skillingaryds Pk C 1 48 47 45 45 48 46 49 328 B 48 45 46 139 467 9
15 Håkan Wilhelmsson Västbo Pk C 3 45 48 47 47 46 45 46 324 B 48 47 45 140 464 10
16 Cristopher Hermansson Växjö Pk C 1 48 46 46 46 47 43 48 324 B 46 47 46 139 463 4
18 Jonas Hubbe Huskvarna Pk C 3 45 46 48 46 46 45 47 323 B 323 5
17 Mikael Nilsson SP Ljungby C 3 48 45 46 47 45 47 45 323 B 323 5
19 Christian Bondesson Jönköpings Pk C 1 44 44 46 49 47 47 46 323 B 323 4
20 Stefan Rehnberg Harplinge Pk C 2 45 45 47 47 46 46 46 322 B 322 7
21 Marcos Schultz Växjö Pk C 2 44 45 48 47 46 47 45 322 B 322 5
22 Per Landhammar Växjö Pk C 2 49 45 40 48 47 47 45 321 321 5

Huskvarna Pk 1
Karlshamns Pk
Växjö Pk



SSM Precision 2023
Resultat V-grp C

Kontroll av GP 20230928

23 Mattias Dahlberg Jönköpings Pk C 3 44 48 45 45 45 46 47 320 320 4
24 Robert Abrahamsson Karlshamns Pk C 3 45 47 46 44 47 45 45 319 319 5
25 Olle Grönberg Varbergs Pk C 1 46 43 45 47 46 46 45 318 318 6
26 Fredrik Petersson Lunds Pk C 1 46 42 46 47 46 47 42 316 316 3
27 Glenn Bergström Karlshamns Pk C 3 44 45 45 46 45 46 44 315 315 3
28 Stefan Nilsson Krysseboda Pk C 2 47 42 43 46 44 46 46 314 314 5
29 Daniel Rudberg Vetlanda Pk C 3 44 45 47 41 47 43 46 313 313 4
30 Fredrik Dahllöf Emmaboda Pk C 3 42 46 44 45 45 43 47 312 312 5
31 Bengt-Åke Ericsson Vetlanda Pk C 3 49 46 43 44 44 44 42 312 312 4
32 Franz Levin Malmö SG C 3 46 42 46 45 45 43 45 312 312 3
33 Andreas Gladewitz Huskvarna Pk C 2 44 47 43 43 44 43 47 311 311 3
34 Tommy Everkrans SP Ljungby C 1 41 46 45 42 48 43 45 310 310 4
35 Hakan Basaran Limhamns SF C 1 42 46 47 46 42 41 45 309 309 6
36 Rolf Löfström Billesholm-Ekeby Psk C 2 44 44 45 44 45 46 41 309 309 3
37 Evelina Eriksson Vetlanda Pk C 1 41 46 44 45 43 47 41 307 307 2
38 Johan Bondesson Emmaboda Pk C 3 48 44 45 37 43 42 47 306 306 3
39 Julien Papadopulos Växjö Pk C 1 45 37 43 48 42 45 43 303 303 3
40 Mattias Johansson Växjö Pk C 2 41 43 43 42 42 47 45 303 303 2
41 Mattias Blockmark Emmaboda Pk C 2 41 46 40 42 44 41 47 301 301 3
42 Johan Svensson Huskvarna Pk C 2 45 40 44 41 45 42 43 300 300 4
43 Michael Fasth Överums Pk C 2 37 43 49 44 40 46 40 299 299 2
44 Omar Sheikh Alard Växjö Pk C 1 46 40 41 44 47 40 39 297 297 3
45 Magnus Fredriksson Emmaboda Pk C 2 43 46 41 40 42 40 43 295 295 1
46 Ulf Nygren Tingsryds Psk C 2 39 41 46 40 47 40 39 292 292 2
47 Christoffer Johansson Lenhovda Pk C 1 37 41 45 44 33 43 47 290 290 5
48 Magnus Ottosson Karlshamns Pk C 2 36 40 43 43 40 45 43 290 290 1
49 Rolf Mastenstrand Växjö Pk C 2 43 35 40 46 37 39 44 284 284 3
50 Adam Önder Växjö Pk C 1 38 43 36 43 43 37 43 283 283 3
51 Patrik Schüler Växjö Pk C 2 43 42 43 38 37 38 41 282 282 3
52 Gunnar Winnerhed Vetlanda Pk C 1 36 38 40 34 41 47 42 278 278 2



SSM Precision 2023
Resultat V-grp C

Kontroll av GP 20230928

53 Tony Nordendahl Vetlanda Pk C 1 41 41 38 39 39 43 37 278 278 2
54 Oscar Sjöqvist Huskvarna Pk C 1 35 38 42 41 39 41 39 275 275 1
55 Hans Gustavsson Karlshamns Pk C 1 37 34 39 44 40 42 38 274 274 4
56 Mats Merborn Växjö Pk C 1 45 36 39 37 38 35 44 274 274 1
57 Jasko Ibrahimovic Lenhovda Pk C 1 34 33 35 41 36 40 34 253 253 2
58 Andre Isaksson SP Ljungby C 1 29 28 39 20 26 36 18 196 196 1
59 Karl Larsson Lunds Pk C 3 46 43 38 23 150 150 2

Klassvis
Plac Namn Förening Klass C 1 C 2 C 3 C 4 C 5 C 6 C 7 SUM StM S 8 C 9 S10 Final SUM x

1 Jesper Gäf Persson Lunds Pk C 3 48 48 47 48 50 49 50 340 S 50 49 49 148 488 20
2 Marcus Nygren Tingsryds Psk C 3 48 47 49 48 49 46 48 335 S 49 49 47 145 480 14
3 Patrik Augustsson Eslövs Sg Pk C 3 49 48 48 49 48 46 48 336 S 47 47 49 143 479 11
4 Tobias Svensson Jönköpings Pk C 3 49 48 49 48 47 47 49 337 S 48 47 46 141 478 12
5 Ralph Eriksson Varbergs Pk C 3 48 47 48 48 48 49 48 336 S 46 49 45 140 476 11
6 Niklas Krabb Huskvarna Pk C 3 47 47 50 48 47 49 47 335 S 45 47 47 139 474 11
7 Ivan Slabiak Billesholm-Ekeby Psk C 3 46 46 47 47 49 47 47 329 B 49 49 46 144 473 10
8 Markus Henningsson Karlshamns Pk C 3 49 46 46 48 48 46 46 329 B 48 48 48 144 473 9
9 Mats Svensson Karlshamns Pk C 3 48 46 49 50 46 46 47 332 S 49 47 45 141 473 7

10 Albertas Mulevicius Huskvarna Pk C 3 46 48 47 49 47 44 47 328 B 48 47 49 144 472 10
11 Stefan Toivonen Vetlanda Pk C 3 48 49 46 48 46 48 46 331 S 47 46 47 140 471 9
12 Michael Larsson Kristianstads Pk C 3 47 44 48 49 48 47 48 331 S 45 48 45 138 469 10
13 Håkan Wilhelmsson Västbo Pk C 3 45 48 47 47 46 45 46 324 B 48 47 45 140 464 10
14 Jonas Hubbe Huskvarna Pk C 3 45 46 48 46 46 45 47 323 B 323 5
15 Mikael Nilsson SP Ljungby C 3 48 45 46 47 45 47 45 323 B 323 5
16 Mattias Dahlberg Jönköpings Pk C 3 44 48 45 45 45 46 47 320 320 4
17 Robert Abrahamsson Karlshamns Pk C 3 45 47 46 44 47 45 45 319 319 5
18 Glenn Bergström Karlshamns Pk C 3 44 45 45 46 45 46 44 315 315 3
19 Daniel Rudberg Vetlanda Pk C 3 44 45 47 41 47 43 46 313 313 4
20 Fredrik Dahllöf Emmaboda Pk C 3 42 46 44 45 45 43 47 312 312 5

190
190

Pris
550
370
37

280



SSM Precision 2023
Resultat V-grp C

Kontroll av GP 20230928

21 Bengt-Åke Ericsson Vetlanda Pk C 3 49 46 43 44 44 44 42 312 312 4
22 Franz Levin Malmö SG C 3 46 42 46 45 45 43 45 312 312 3
23 Johan Bondesson Emmaboda Pk C 3 48 44 45 37 43 42 47 306 306 3
24 Karl Larsson Lunds Pk C 3 46 43 38 23 150 150 2

Plac Namn Förening Klass C 1 C 2 C 3 C 4 C 5 C 6 C 7 SUM StM S 8 C 9 S10 Final SUM x
1 Bernt Alpenhoff Malmö Pk C 2 49 48 50 50 47 47 49 340 S 47 48 48 143 483 15
2 Stefan Rehnberg Harplinge Pk C 2 45 45 47 47 46 46 46 322 B 322 7
3 Marcos Schultz Växjö Pk C 2 44 45 48 47 46 47 45 322 B 322 5
4 Per Landhammar Växjö Pk C 2 49 45 40 48 47 47 45 321 321 5
5 Stefan Nilsson Krysseboda Pk C 2 47 42 43 46 44 46 46 314 314 5
6 Andreas Gladewitz Huskvarna Pk C 2 44 47 43 43 44 43 47 311 311 3
7 Rolf Löfström Billesholm-Ekeby Psk C 2 44 44 45 44 45 46 41 309 309 3
8 Mattias Johansson Växjö Pk C 2 41 43 43 42 42 47 45 303 303 2
9 Mattias Blockmark Emmaboda Pk C 2 41 46 40 42 44 41 47 301 301 3

10 Johan Svensson Huskvarna Pk C 2 45 40 44 41 45 42 43 300 300 4
11 Michael Fasth Överums Pk C 2 37 43 49 44 40 46 40 299 299 2
12 Magnus Fredriksson Emmaboda Pk C 2 43 46 41 40 42 40 43 295 295 1
13 Ulf Nygren Tingsryds Psk C 2 39 41 46 40 47 40 39 292 292 2
14 Magnus Ottosson Karlshamns Pk C 2 36 40 43 43 40 45 43 290 290 1
15 Rolf Mastenstrand Växjö Pk C 2 43 35 40 46 37 39 44 284 284 3
16 Patrik Schüler Växjö Pk C 2 43 42 43 38 37 38 41 282 282 3

460
280
280
190

Pris



SSM Precision 2023
Resultat V-grp C

Kontroll av GP 20230928

Plac Namn Förening Klass C 1 C 2 C 3 C 4 C 5 C 6 C 7 SUM StM S 8 C 9 S10 Final SUM x
1 Pascal Gjerpe Skillingaryds Pk C 1 48 47 45 45 48 46 49 328 B 48 45 46 139 467 9
2 Cristopher Hermansson Växjö Pk C 1 48 46 46 46 47 43 48 324 B 46 47 46 139 463 4
3 Christian Bondesson Jönköpings Pk C 1 44 44 46 49 47 47 46 323 B 323 4
4 Olle Grönberg Varbergs Pk C 1 46 43 45 47 46 46 45 318 318 6
5 Fredrik Petersson Lunds Pk C 1 46 42 46 47 46 47 42 316 316 3
6 Tommy Everkrans SP Ljungby C 1 41 46 45 42 48 43 45 310 310 4
7 Hakan Basaran Limhamns SF C 1 42 46 47 46 42 41 45 309 309 6
8 Evelina Eriksson Vetlanda Pk C 1 41 46 44 45 43 47 41 307 307 2
9 Julien Papadopulos Växjö Pk C 1 45 37 43 48 42 45 43 303 303 3

10 Omar Sheikh Alard Växjö Pk C 1 46 40 41 44 47 40 39 297 297 3
11 Christoffer Johansson Lenhovda Pk C 1 37 41 45 44 33 43 47 290 290 5
12 Adam Önder Växjö Pk C 1 38 43 36 43 43 37 43 283 283 3
13 Gunnar Winnerhed Vetlanda Pk C 1 36 38 40 34 41 47 42 278 278 2
14 Tony Nordendahl Vetlanda Pk C 1 41 41 38 39 39 43 37 278 278 2
15 Oscar Sjöqvist Huskvarna Pk C 1 35 38 42 41 39 41 39 275 275 1
16 Hans Gustavsson Karlshamns Pk C 1 37 34 39 44 40 42 38 274 274 4
17 Mats Merborn Växjö Pk C 1 45 36 39 37 38 35 44 274 274 1
18 Jasko Ibrahimovic Lenhovda Pk C 1 34 33 35 41 36 40 34 253 253 2
19 Andre Isaksson SP Ljungby C 1 29 28 39 20 26 36 18 196 196 1

550
370
280
190
190

Pris



SSM Precision 2023
Resultat V-grp C

Kontroll av GP 20230928

Mästerskap Vapengrupp Dam C

Individuellt Lag
1 Jenny Thomsson Krysseboda Pk 466 1 630
2 Malin Axelsson Pskf Magnus Stenbock 458 2 625
3 Maria Blosfeld Limhamns SF 457 3 614

Plac Namn Förening Klass C 1 C 2 C 3 C 4 C 5 C 6 C 7 SUM StM S 8 C 9 S10 Final SUM x Sär SMP
1 Jenny Thomsson Krysseboda Pk C D 3 43 46 47 47 48 47 48 326 S 45 48 47 140 466 8 1
2 Malin Axelsson Pskf Magnus Stenbock C D 2 44 47 46 46 46 46 44 319 B 47 46 46 139 458 5
3 Maria Blosfeld Limhamns SF C D 3 45 46 43 44 47 44 47 316 48 47 46 141 457 7
4 Sandra Augustsson Eslövs Sg Pk C D 2 44 48 44 47 47 44 46 320 B 44 45 46 135 455 10
5 Camilla Gunnarsson Växjö Pk C D 3 44 45 46 45 45 47 46 318 B 47 43 46 136 454 6
6 Svetlana Dahllöf Emmaboda Pk C D 3 45 46 46 44 47 45 45 318 B 46 45 42 133 451 7
7 Anna Blockmark Emmaboda Pk C D 2 46 41 45 48 42 39 46 307 46 43 46 135 442 5
8 Maria Liljeqvist Huskvarna Pk C D 2 39 45 43 43 42 45 43 300 46 46 47 139 439 8
9 Pia Larsson Kristianstads Pk C D 2 45 43 42 43 45 46 44 308 46 41 42 129 437 5

10 Thette Holmberg Kristianstads Pk C D 2 45 43 42 47 43 42 44 306 42 45 42 129 435 2
11 Kimm Svensson Huskvarna Pk C D 1 43 45 39 43 43 38 40 291 291 1
12 Henrietta Johansson Växjö Pk C D 1 41 41 36 36 41 42 38 275 275 2
13 Eva Berntsson Kristianstads Pk C D 2 39 37 37 43 41 37 36 270 270 1

Klassvis
Plac Namn Förening Klass C 1 C 2 C 3 C 4 C 5 C 6 C 7 SUM StM S 8 C 9 S10 Final SUM x

1 Jenny Thomsson Krysseboda Pk C D 3 43 46 47 47 48 47 48 326 S 45 48 47 140 466 8
2 Maria Blosfeld Limhamns SF C D 3 45 46 43 44 47 44 47 316 48 47 46 141 457 7
3 Camilla Gunnarsson Växjö Pk C D 3 44 45 46 45 45 47 46 318 B 47 43 46 136 454 6
4 Svetlana Dahllöf Emmaboda Pk C D 3 45 46 46 44 47 45 45 318 B 46 45 42 133 451 7

Krysseboda Pk
Emmaboda Pk
Kristianstads Pk

Pris
300
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Plac Namn Förening Klass C 1 C 2 C 3 C 4 C 5 C 6 C 7 SUM StM S 8 C 9 S10 Final SUM x
1 Malin Axelsson Pskf Magnus Stenbock C D 2 44 47 46 46 46 46 44 319 B 47 46 46 139 458 5
2 Sandra Augustsson Eslövs Sg Pk C D 2 44 48 44 47 47 44 46 320 B 44 45 46 135 455 10
7 Anna Blockmark Emmaboda Pk C D 2 46 41 45 48 42 39 46 307 46 43 46 135 442 5
4 Maria Liljeqvist Huskvarna Pk C D 2 39 45 43 43 42 45 43 300 46 46 47 139 439 8
5 Pia Larsson Kristianstads Pk C D 2 45 43 42 43 45 46 44 308 46 41 42 129 437 5
6 Thette Holmberg Kristianstads Pk C D 2 45 43 42 47 43 42 44 306 42 45 42 129 435 2
7 Eva Berntsson Kristianstads Pk C D 2 39 37 37 43 41 37 36 270 270 1

Plac Namn Förening Klass C 1 C 2 C 3 C 4 C 5 C 6 C 7 SUM StM S 8 C 9 S10 Final SUM x
1 Kimm Svensson Huskvarna Pk C D 1 43 45 39 43 43 38 40 291 291 1
2 Henrietta Johansson Växjö Pk C D 1 41 41 36 36 41 42 38 275 275 2

300
200

Pris

200
Pris



SSM Precision 2023
Resultat V-grp C

Kontroll av GP 20230928

Mästerskap Vapengrupp Junior C

Individuellt Lag
1 Emil Thomsson Krysseboda Pk 460 1 638
2 Helmer Nilsson Krysseboda Pk 449 2 586
3 Lucas Jonsson Växjö Pk 431

Plac Namn Förening Klass C 1 C 2 C 3 C 4 C 5 C 6 C 7 SUM StM S 8 C 9 S10 Final SUM x Sär SMP
1 Emil Thomsson Krysseboda Pk C Jun 45 48 46 47 48 46 46 326 B 47 42 45 134 460 6
2 Helmer Nilsson Krysseboda Pk C Jun 45 43 46 45 41 46 46 312 46 46 45 137 449 5
3 Lucas Jonsson Växjö Pk C Jun 47 43 46 42 44 43 41 306 43 43 39 125 431 0 46
4 Ebba Nilsson Krysseboda Pk C Jun 41 39 46 44 47 44 43 304 42 44 41 127 431 0 44
5 Robin Holm Växjö Pk C Jun 42 36 43 43 37 41 38 280 40 45 45 130 410 0

Hederspriser
Plac Namn Förening Klass C 1 C 2 C 3 C 4 C 5 C 6 C 7 SUM StM S 8 C 9 S10 Final SUM x

1 Emil Thomsson Krysseboda Pk C Jun 45 48 46 47 48 46 46 326 B 47 42 45 134 460 6
2 Helmer Nilsson Krysseboda Pk C Jun 45 43 46 45 41 46 46 312 46 46 45 137 449 5
3 Lucas Jonsson Växjö Pk C Jun 47 43 46 42 44 43 41 306 43 43 39 125 431 0
4 Ebba Nilsson Krysseboda Pk C Jun 41 39 46 44 47 44 43 304 42 44 41 127 431 0
5 Robin Holm Växjö Pk C Jun 42 36 43 43 37 41 38 280 40 45 45 130 410 0

Krysseboda Pk
Växjö Pk

Pris
300
200



SSM Precision 2023
Resultat V-grp C

Kontroll av GP 20230928

Mästerskap Vapengrupp Yngre veteraner C

Individuellt Lag
1 Ulf Petersson Ronneby Psk 477 1 631
2 Ulf Johansson Lenhovda Pk 460 2 600
3 Sven Johansson Tingsryds Psk 456

Plac Namn Förening Klass C 1 C 2 C 3 C 4 C 5 C 6 C 7 SUM StM S 8 C 9 S10 Final SUM x Sär SMP
1 Ulf Petersson Ronneby Psk C VY 47 48 49 47 46 48 49 334 S 48 46 49 143 477 11 1
2 Ulf Johansson Lenhovda Pk C VY 43 45 48 47 48 46 44 321 B 47 44 48 139 460 9
3 Sven Johansson Tingsryds Psk C VY 44 41 47 46 46 46 45 315 48 46 47 141 456 8
4 Stefan Berntsson Lunds Pk C VY 45 49 44 45 47 44 47 321 B 47 45 42 134 455 5
5 Dick Lindgren Pskf Magnus Stenbock C VY 43 46 46 47 46 46 47 321 B 43 47 41 131 452 6
6 Thomas Krook Pskf Magnus Stenbock C VY 43 43 45 43 46 45 45 310 47 49 45 141 451 5
7 Gert Pettersson Karlshamns Pk C VY 37 47 44 47 47 48 46 316 44 42 45 131 447 6
8 Per Eric Wictoréus Jönköpings Pk C VY 39 38 42 47 47 41 46 300 40 39 43 122 422 5
9 Mats Axelsson Pskf Magnus Stenbock C VY 43 41 43 41 42 44 42 296 40 38 45 123 419 3

10 Bengtarne Johansson Varbergs Pk C VY 38 41 41 38 42 45 41 286 43 39 41 123 409 3
11 Björn Karlsson Huskvarna Pk C VY 37 39 38 42 34 30 41 261 261 1
12 Thorbjörn Gunnarsson Växjö Pk C VY 32 33 65 65 0

Hederspriser
Plac Namn Förening Klass C 1 C 2 C 3 C 4 C 5 C 6 C 7 SUM StM S 8 C 9 S10 Final SUM x

1 Ulf Petersson Ronneby Psk C VY 47 48 49 47 46 48 49 334 S 48 46 49 143 477 11
2 Ulf Johansson Lenhovda Pk C VY 43 45 48 47 48 46 44 321 B 47 44 48 139 460 9
3 Sven Johansson Tingsryds Psk C VY 44 41 47 46 46 46 45 315 48 46 47 141 456 8
4 Stefan Berntsson Lunds Pk C VY 45 49 44 45 47 44 47 321 B 47 45 42 134 455 5
5 Dick Lindgren Pskf Magnus Stenbock C VY 43 46 46 47 46 46 47 321 B 43 47 41 131 452 6

Pris
370
280
190

Pskf M. Stenbock
Växjö Pk
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6 Thomas Krook Pskf Magnus Stenbock C VY 43 43 45 43 46 45 45 310 47 49 45 141 451 5
7 Gert Pettersson Karlshamns Pk C VY 37 47 44 47 47 48 46 316 44 42 45 131 447 6
8 Per Eric Wictoréus Jönköpings Pk C VY 39 38 42 47 47 41 46 300 40 39 43 122 422 5
9 Mats Axelsson Pskf Magnus Stenbock C VY 43 41 43 41 42 44 42 296 40 38 45 123 419 3

10 Bengtarne Johansson Varbergs Pk C VY 38 41 41 38 42 45 41 286 43 39 41 123 409 3
11 Björn Karlsson Huskvarna Pk C VY 37 39 38 42 34 30 41 261 261 1
12 Thorbjörn Gunnarsson Växjö Pk C VY 32 33 65 65 0

Mästerskap Vapengrupp Äldre veteraner C

Individuellt
1 Hans Iacobaeus Hörby Psk 463
2 Krister Retzman Överums Pk 433
3 Peter Söderlund Växjö Pk 428

Plac Namn Förening Klass C 1 C 2 C 3 C 4 C 5 C 6 C 7 SUM StM S 8 C 9 S10 Final SUM x Sär SMP
1 Hans Iacobaeus Hörby Psk C VÄ 47 45 49 46 41 47 46 321 B 46 47 49 142 463 5
2 Krister Retzman Överums Pk C VÄ 44 41 45 44 43 43 45 305 43 39 46 128 433 2
3 Peter Söderlund Växjö Pk C VÄ 45 44 37 39 47 44 44 300 41 44 43 128 428 1
4 Nils Svensson Karlshamns Pk C VÄ 43 42 40 43 41 45 46 300 44 39 41 124 424 2
5 Georg Solvemark Växjö Pk C VÄ 42 48 43 42 45 39 41 300 300 3

Hederspriser
Plac Namn Förening Klass C 1 C 2 C 3 C 4 C 5 C 6 C 7 SUM StM S 8 C 9 S10 Final SUM x

1 Hans Iacobaeus Hörby Psk C VÄ 47 45 49 46 41 47 46 321 B 46 47 49 142 463 5
2 Krister Retzman Överums Pk C VÄ 44 41 45 44 43 43 45 305 43 39 46 128 433 2
3 Peter Söderlund Växjö Pk C VÄ 45 44 37 39 47 44 44 300 41 44 43 128 428 1
4 Nils Svensson Karlshamns Pk C VÄ 43 42 40 43 41 45 46 300 44 39 41 124 424 2
5 Georg Solvemark Växjö Pk C VÄ 42 48 43 42 45 39 41 300 300 3

Pris
300
200
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Resultat Lag

Kontroll av GP 20230928

Plac Lag A Plac

1 Växjö Pk 930 2 Karlshamns Pk 901
Marcos Schultz A 2 321 Markus Henningsson A 3 332
Mathias Waern A 2 307 Mats Svensson A 3 323
Stefan Lindvall A 2 302 Nils Svensson A 2 246

3 Huskvarna Pk 893 4 Lunds Pk 632
Jonas Hubbe A 3 307 Jesper Gäf Persson A 3 328
Andreas Gladewitz A 2 297 Stefan Berntsson A 3 304
Johan Svensson A 2 289 Karl Larsson A 3 0

Plac Lag B Plac

1 Karlshamns Pk 923 2 Varbergs Pk 886
Markus Henningsson B 3 331 Ralph Eriksson B 3 327
Gert Pettersson B 2 317 Olle Grönberg B 1 307
Magnus Ottosson B 2 275 Bengtarne Johansson B 2 252

3 Emmaboda Pk 880 4 Lunds Pk 667
Svetlana Dahllöf B 3 317 Jesper Gäf Persson B 3 336
Fredrik Dahllöf B 3 308 Stefan Berntsson B 3 331
Joakim Dahllöf B 1 255 Karl Larsson B 3 0

Plac Damlag C Plac

1 Krysseboda Pk 630 2 Emmaboda Pk 625
Jenny Thomsson C D 3 326 Svetlana Dahllöf C D 3 318
Ebba Nilsson C Jun 304 Anna Blockmark C D 2 307

3 Kristianstads Pk 614 4 Växjö Pk 593
Pia Larsson C D 1 308 Camilla Gunnarsson C D 3 318
Thette Holmberg C D 2 306 Henrietta Johansson C D 1 275

Plac Juniorlag C Plac
*  Nytt SydSvenskt rekord

1 Krysseboda Pk * 638 2 Växjö Pk 586
Emil Thomsson C Jun 326 Lucas Jonsson C Jun 306
Helmer Nilsson C Jun 312 Robin Holm C Jun 280

Plac Veteranlag C Plac

1 Pskf M Stenbock 631 2 Växjö Pk 600
Dick Lindgren C VY 321 Peter Söderlund C VÄ 300
Thomas Krook C VY 310 Georg Solvemark C VÄ 300
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Plax Lag Öppen C Plac

1 Huskvarna Pk 1 986 2 Karlshamns Pk 980
Niklas Krabb C 3 335 Mats Svensson C 3 332
Albertas Mulevicius C 3 328 Markus Henningsson C 3 329
Jonas Hubbe C 3 323 Robert Abrahamsson C 3 319

3 Växjö Pk 967 4 Vetlanda Pk 956
Cristopher Hermansson C1 324 Stefan Toivonen C 3 331
Marcos Schultz C 2 322 Daniel Rudberg C 3 313
Per Landhammar C 2 321 Bengt-Åke Ericsson C 3 312

5 Varbergs Pk 940 6 Huskvarna Pk 2 886
Ralph Eriksson C 3 336 Andreas Gladewitz C 2 311
Olle Grönberg C 1 318 Johan Svensson C 2 300
Bengt-Arne Johansson C VY 286 Oscar Sjöqvist C 1 275

7 Lunds Pk 977 811
Jesper Gäf Persson C 3 340
Stefan Berntsson C VY 321
Karl Larsson C 3 150
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